
OS4~/2o#~ -

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ~ 2586 a následujících, zákona č.8912012 Sb., Občanský zákoník
v platném zněni na stavební zakázku

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

MĚSTO CHOTĚBOŘ
statutární zástupce: starosta města, ing. Tomáš Škaryd
se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a-s.
číslo účtu:3242670369/0800

dále jen objednatel

1.2. Zhotovitel:

lva Dvořáková
se sídlem: Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod
Není zapsáno v OR.
IČO: 41275276
DIČ: CZ6853170291
zastoupený:
Ivou Dvořákovou
bankovní spojení: KB Havlíčkuv Brod
číslo účtu: 363849521/0100
telefon: 569 429 239
e-mail: info~stavby-dvorak.cz

dále jen zhotovitel

1.3. Při řízeni stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednáváni a potvrzováni
technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednáváni
dodatku na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů
provedených prací a zjišťovacích protokolu, potvrzování zápisů o předáni a převzetí díla
nebo jeho částí, jsou (kromě zástupcu objednatele a zhotovitele uvedených v či. 1.1. a 1.2.
této smlouvy ) zmocněni jednat:

za zhotovitele:
Jiří Veselý - ve věcech smluvních (tel.: 777 727 501)
Vít Rosecký - ve věcech technických (tel.: 602 272 910)

za objednatele:
Ing. Tomáš Škaryd —ve věcech smluvních (tel.: 569 641 107)
Ing. Zdenka Pospíchalová — ve věcech technických (tel.: 569 641 116)

strana 1/ celkem 2



F lit Předmět plněni

11.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotoveni stavebního díla (dále jen díla)

„POČÁTKY - VYBUDOVÁNÍ NOVÝCH A REKONSTRUKCE
STÁVAJÍCÍCH CHODNÍKŮ PODÉL KOMUNIKACE 11-351“

Zakázka bude rozdělena na samostatné stavební objekty, které budou mít rozdílné místo
plnění (viz bod IV.1):

SO 01 — Počátky — rekonstrukce chodníku před č.p. 62—61, 33— 36, 4—8

SO 02— Počátky — vybudování nových chodníků C, D, E, F

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky.

11.2. Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté zadávací
dokumentace.

11.3. Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla zadávací dokumentací a
v době podpisu této smlouvy platnými technickými normami — rozumí se ČSN.

II. 4. Objednatel se zavazuje takto provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

lilt Změny dila

111.1. Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoli změnám, doplňkum, nebo rozšíření předmětu plnění
na základě požadavku investora, nebo tak vyplyne z podmínek při provádění díla, nebo
z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto
změn, doplňku nebo rozšíření, včetně ocenění. Ocenění bude provedeno dle
jednotkových cen, použitých pro návrh ceny díla a pokud to není možné, tak podle
zhotovitelem navrhovaných cen z příslušných katalogu URS, as., Praha event. RTS a.s.
Brno a tento soupis bude předložen objednateli, respektive stavebnímu dozoru
k odsouhlasení.

IV. Doba plněni

IV. 1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:
zahájení stavebních prací: 2018 dle klimatických podmínek
dokončení stavebních prací: 31. 07. 2018

vyklizeni staveniště: do 10 dnu po předání a převzetí díla

strana 2 I celkem 2



Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím všech samostatných části díla, o
kterých se pořídí písemné protokoly. Tyto protokoly, ve kterých objednatel výslovně
prohlásí, že dílo přejímá, jsou součástí předání a převzetí díla.

Případné prodloužení termínu dokončení díla bude řešeno písemným dodatkem k této
smlouvě.

IV.2. Objednatel předá zhotoviteli:
staveniště: do lOdnu před zahájením stavby

IV.3. Lhuta výstavby se prodlužuje také o dobu nutného přerušení prací při pusobení vyšší
moci a odstraňování následku jejího pusobení. Přerušení prací pro překážky na straně
zhotovitele a přerušení prací pro pusobení vyšší moci se zaznamenávají do stavebního
deníku.

IV.4. Jsou-li práce z důvodu překážek na straně objednatele (např. z důvodů podle či. IV.3.
této smlouvy ) přerušeny na dobu delší než 3 měsíce, je zhotovitel oprávněn požadovat
náhradu přerušením prací prokazatelně vzniklých nákladů a také příměřenou úpravu
smluvní ceny. Toto musí být řešeno písemným dodatkem k uzavřené smlouvě.

V. Cena díla

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čI. 11.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

so 01 — Počátky — rekonstrukce chodníku před č.p. 62— 61, 33—36, 4— 8

Celková cena díla bez DPH 1.923.936,23 KČ
21% DPH 404.026,61 KČ
Celková cena dila včetně DPH 2.327.962,84 KČ

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisu.

SO 02— Počátky — vybudování nových chodníků C, D, E, F

Celková cena dila bez DPH 1.369.411,74 KČ
21% DPH 287.676,47 KČ
Celková cena dila včetně DPH 1.656.988,21 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisu.

Souhrnná cena za všechny SO

Celková cena díla bez DPH 3.293.347,97 KČ
21% DPH 691.603,08 Kč
Celková cena dila včetně DPH 3.984.951,05 KČ

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisu.

strana 3/celkem 3



V.2. Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit jen za podmínek
uvedených v uzavřené smlouvě.

V.3. Pakliže dojde ke změně v rozsahu díla — tedy změn díla včetně případných změn stavby
oproti zadávací dokumentaci, musí být jejích rozsah a způsob provedení předem
odsouhlasen technickým dozorem a zástupcem objednatele. Po ocenění objednaných
prací zhotovitelem díla a po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem čís.
526/1990 Sb. o cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo.
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu
prováděni stavebních prací.

V.4. Pro ocenění případných změn v rozsahu díla je stanoven tento závazný zpusob
oceňováni — tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení
těchto cen využívány ceny z příslušných katalogu ÚRS, a. s., Praha event. RTS a. s.
Brno, a to v cenové úrovni platné v době podáni nabídky.

VI. Fakturace a plněni

VI. 1. Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V. 1. na základě dílčích faktur vystavených
zhotovitelem. Dílčí faktury vystaví zhotovitel dle dokončených samostatných částí. Na
každý samostatný stavební objekt (SO) bude vystavena faktura zvlášť. Právo vystavit
dílčí fakturu vzniká podpisem zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho
pověřeným zástupcem, na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího
protokolu).

Splatnost dílčí faktury je 30 kalendářních dnu. Lhuta začíná běžet dnem doručení faktury
na adresu objednatele.

Vl.2. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat
soupisy prací a dodávek provedených v uplynulém měsíci, odsouhlasených zástupcem
objednatele, resp. jím pověřeným zástupcem pro věci technické — TDS.

Vl.3. Objednatel vyžaduje vystavení každé faktury v počtu dvou originálu.

Vl.4 Duvodem pro oprávněné odmítnuti odsouhlasení množství a druhu provedených prací ze
strany objednatele, a tedy i pro odmítnutí úhrady faktury — daňového dokladu je nejenom
skutečnost, že fakturované práce nebyly provedeny, ale i skutečnost, že práce vykazují
vady či nedodělky.

Vl.5 Objednatel muže vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo
nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.

Vl.6 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 6okalendářních dnu, muže
zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele
předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

Vl.7 Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu
podle zákona č. 563i1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisu a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel
prohlašuje, že na tuto zakázku nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti
~ 92a, 92e zákona o DPH na plátce, pro kterého bylo uskutečněno zdanitelné plnění.

Vl.8 Oprávněně vystavená faktura musí mít v textu uveden předmět plnění dle Čl.Il bod 1. této
smlouvy.

strana 4 I celkem 4



VII. Provádění díla

Vll.1. O podstatných záležitostech v pruběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník
s denními záznamy o postupu prováděných prací a o počasí. Stavební deník musí být
přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, dalším
osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy, a to po celou dobu
provádění díla.

Vll.2. Kromě zápisu podle Vll.1. se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání
staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných
technických změnách řešeni, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.

Vll.3. Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými prupisy, jedním určeným pro osobu
pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za
účelem archivace, na dobu nejméně pěti let od předání a převzetí díla. Originál deníku
předá zhotovitel objednateli.

Vll.4. Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení
okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se kjednotlivým zápisum ve stavebním
deníku vyjadřují ve lhutě do 3 dnu od provedeni zápisu druhou stranou. Nevyjádří-li se
v této lhůtě, má se zato, že s obsahem zápisu souhlasí.

Vll.5. K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a
postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splněni zakázky potřebné
spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny.
Kontrolní dny se uskuteční v terminech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem,
zpravidla týdně.

Vll.6. Vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejich
zpětné předání správcum sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje
zhotovitel.

Vll.7. Zhotovitel a jiné osoby, které budou zhotovitelem pověřeny provedením díla nebo jeho
části, je povinen po celou dobu realizace díla spolupracovat s koordinátorem BOZP, který
bude na stavbě vykonávat svou činnost a dodržovat plán BOZP. (Výkon činností
koordinátora BOZP na staveništi při přípravě i realizaci stavby ve smyslu zákona č.
309/2006 Sb.)

VIII. Dodání díla a přejímka

Vlll.1.Dilo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla
objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou 5
kalendářních dnů před zahájením přejímky. O pruběhu a výsledku přejímky se pořídí
zápis, který podepíši zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součásti předání
a převzetí díla.

Vlll.2.Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splnění
závazku považuje za dílo provedené řádně a drobné vady a nedodělky (které nebrání
užívání díla) nejsou duvodem k nepřevzetí díla objednatelem.

Vlll.3. Při přejímce předá zhotovitel atesty materiálu a výrobku, protokoly o zkouškách.
Vlll.4.Při přejímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací.

strana 5/celkem 5



IX. Záruka a záruční podmínky

IX.1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání:
o 60 měsíců

o Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí jednotlivých částí díla.

Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti,
avšak za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými
normami a předpisy.

lX.2. U materiálu a výrobku doplněných záručním listem výrobce platí tato záruční doba.

lX.3. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby dílo
udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním
vad, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.

lX.4. Oznámeni vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo faxem
následně potvrzeným doporučeným dopisem bez zbytečného odkladu po jejich zajištění.
V oznámeni vad musí být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí
datum odeslání faxové zprávy, jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.

lX.5. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany‘ Protokol
vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:
• jméno zástupcu smluvních stran

číslo smlouvy o dílo
• datum uplatnění a číslo jednací reklamace

popis a rozsah vady a zpusob jejího odstranění
datum zahájení a odstranění vady
celková doba trvání vady od zjištění do odstranění
vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.

lX.6. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která
byla objednateli zpusobena vadným plněním zhotovitele.

IX.7. O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto
plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a zpusobu plněni a uplatňování
práv z odpovědnosti za vady.

lX.8. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím
nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladu zhotovitele na prokázání
neoprávněnosti reklamace.

lX.9. S odstraněním reklamovaných vad bude započato okamžitě Po zjištění závady a
oznámení zhotoviteli, nejpozději do 5. kalendářního dne, v případě havárie do 24 hodin,
nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak.

lX.1Q.Zhotovitel se zavazuje, že bude pruběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a
testy k prokázání kvalitativních parametru prováděného díla.

lX.1 1 V případě prodleni zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad je objednatel oprávněn
odstranění těchto vad zajistit prostřednictvím třetí osoby. V takovém případě má
objednatel vuči zhotoviteli nárok na úhradu takto vynaložených nákladu.

X. Odpovědnost za Škodu

strana 6! celkem 6



X.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne
předání a převzetí díla.

X.2. Zhotovitel po celou dobu plnění veřejné zakázky bude mít sjednáno pojištěni proti škodám
zpusobeným třetím osobám jeho činností, včetně škod způsobených jeho pracovníky.

X.3. Zhotovitel předloží při podpisu smlouvy o dílo příslušnou pojistnou smlouvu dle bodu X.2.

X.4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadu a zavazuje se nezpusobit únik ropných,
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

X.5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výši škodu, která
vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako dusledek porušení povinností a závazku
zhotovitele dle této smlouvy.

X.6. Všechny plochy, dotčené výstavbou a eventuální škody zpusobené v souvislosti
s výstavbou, budou Po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a
dotčené plochy uvedeny do puvodního nebo projektovaného stavu.

XI. Smluvní pokuty

XI.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení
zhotovitele s termínem dokončení díla ve výši 0,20% z ceny díla bez DPH za každý den
prodlení.

Xl.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení
s termínem splatnosti faktur ve výši 0,20% z dlužné částky za každý den prodleni. Tato
smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení)
zvlášť účtován.

Xl.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení konečného termínu odstranění vad a nedodělku uvedených v protokolu o
převzetí a předání díla ve výši 2.000,00 Kč za každý den prodlení a vadu.

Xl.4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhutě ve výši
2.000,00 Kč za každý den prodlení a vadu.

Xl.5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení termínu vyklizení staveniště ve výši 10.000,00 Kč za každý den prodleni.

Smluvní pokuty jsou splatné do l4kalendářních dnu od vyúčtování.

Xl.6. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

XII. Odstoupeni od smlouvy

Xll.1. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku (z duvodu hrubého neplněni smluvních závazku
druhou stranou)

Xll.2. Objednatel muže odstoupit od smlouvy (z duvodu hrubého neplnění smluvních závazku
zhotovitelem) především pokud:

zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě
zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality

strana7/celkem 7



• zhotovitel je v podstatném prodleni se zhotovením díla ve smluvních termínech, za
podstatné prodleni se považuje doba delši, než 30 kalendářních dnu, avšak teprve
poté, kdy na hrubé neplněni smluvnich závazku zhotovitele předem písemně upozornil
a poskytl odpovídajíci Ihutu k nápravě

• zhotovitel je v prodlení se zahájením stavebním prací více jak 15 dnů. V takovém
případě před odstoupením od smlouvy není objednatel povinen na porušení smlouvy a
právo od smlouvy odstoupit upozorňovat, ani poskytovat dodatečnou lhůtu ke splněni
této povinnosti.

Xll.3. Zhotovitel muže odstoupit od smlouvy (z duvodu hrubého neplnění smluvních závazku
objednatelem) především pokud:
. objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 60 dnu, avšak

teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazku objednatele předem písemně
upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

Xll.4. Odstoupením Od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy,
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané
smluvní pokuty.

Xll.5. V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu
dosud provedených a nevyfakturovaných prací.

Xll.6. Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany.

XIII. Závěrečná ustanoveni

Xlll.1.Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídi českým právním řádem, zejména
ustanoveními Občanského zákoníku. K řešení případných sporu je příslušný Okresní
soud v Havlíčkově Brodě.

Xlll.2 Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky.

Xlll.3.Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

Xlll.4.Tato smlouvaje platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

Xlll.5.Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotoveni
a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Xlll.6.Účastníci prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli,
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na dukaz toho připojují své podpisy.

Zhotovitel si musí být vědom, že je ve smyslu zákona 320/2001 Sb. o finančni kontrole ve
veřejné správě povinen spolupůsobit při výkonu finančni kontroly. Zhotovitel se ve
spolupráci s objednatelem zaváže poskytnout kontrolním orgánum jakékoliv dokumenty
vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a
jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou
evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje
provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních
zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán objednatele.

strana 8! celkem 8



Smlouva o dílo byla schválena usnesením č. 565 RM, dne 08.11.2017.

Příloha č 1 — Položkový rozpočet

V Chotěboři -1‘!. /ť~~~ř~‘— V Havlíčkově Brodě, 9.11 2017

Za objednatele: C Za zhotovitele:

Ing. Tomáš Škaryd ‚~ lva Dvořáková.

starosta města majitelka

(

strana 91 celkem 9





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Počátky - rekonstrukce chodníků podél 111351 JKSO
Objekt SO 101, SO 103 SKP

Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

Počátky - rekonstrukce chodníku podél 111351 Náklady na mj.
Projektant Ing. Tomáš Petr Typ rozpočtu

Investor Město Chotěboř
Dodavatel Zakázkově číslo 045
Rozpočtoval Ing Tomáš Petr Počet listů

Rozpis ceny
Název Celkem
HSV 1 762 436,23

Psv 0,00
MON 0,00
vedlejší náklady 80 000,00
Ostatní náklady 81 500,00
Celkem 1 923 936,23

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jmeno: Jméno:

Ing. Tomáš Petr

Datum : 15.5.2017 Da Datum :
Si

lv. ~
‚~

Podpis: P6~1pis: Podpis:

Základ pro DPH 21 % 1 923 936,23 CZK
DPH 21 % 404 026,61 CZK
Zaokrouhlení 0,00 CZK

CENA ZA OBJEKT CELKEM 2 327 962,84 CZK
Poznámka:





Položkový rozpočet stavby

Stavba: Počátky- rekonstrukce chodníků podél 11/351 před č.p. 62-61, 33-36, 4-8
Objekt: 00 Vedlejší a ostatní náklady

Číslo položky celkem (Kč) INázev položky MJ cena/ MJ

Vedlejší rozpočtové náklady ve fázi provádění stavby

1 0O5fl1020R Vytyčení stavby a st. inženýrských sítí soubor 1,00 10 000,00 10 000,00
Vybudování zařízeni staveniště

2 005121010R Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízeni staveniště, zřízením přípojek energii k objektům soubor 1,00 15 000,00 15 000,00
zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení
staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.
Provoz zařízení staveniště

0051210201‘ Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení soubor 1,00 5 000,00 5 000,00
staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízeni staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení

3 staveniště a na přípojkách energii.

Odstranění zařízení staveniště
4 0051210301‘ Odstranění objektů zařízeni staveniště včetně připojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po soubor 1,00 10 000,00 10 000,00

odstraněni zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

5 OO51UDO1 Přechodné dopravní značeni a opatření soot soubor 1,00 40 000,00 40 000,00
CELKEM ZA 0051 Vedlejší rozpočtové náklady ve fázi prováděni stavby 80 000,00

6 0052310101‘ Zkoušky soubor 1,00 20 000,00 20 000,00
Náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek hutnění podloží a podkladnich vrstev.

7 0052410101‘ Dokumentace skutečného provedení sooi. soubor 1,00 8 000,00 8 000,00
8 0052410201‘ Geodetické zaměřeni skutečného provedení 5001 soubor 1,00 22 000,00 22 000,00
9 0052UD01 Geometrický plán 5001 soubor 1,00 31 500,00 31 500,00

CELKEM ZA 0052 Ostatní náklady stavby 81 500,00

P. č.

Díl: 0051

Díl: 0052 Ostatní náklady stavby

množství





Stavba: Počátky - rekonstrukce chodníků podél 11/351 před č.p. 62-61, 33-36, 4-8
Objekt: SO 101 Rekonstrukce chodníků

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl Celkem (Kč)

1 Zemní a bourací práce 80379,60
5 Komunikace 492 574,87
91 Doplňující práce na komunikaci 155 767,00
97 Přesuny suti a vybouraných hmot 62 147,69
99 Staveništní přesun hmot 3 712,18

CELKEM ZA OBJEKT 794 581,34





Položkový rozpočet stavby

Stavba: PoČátky - rekonstrukce chodníkCi podél 11/351 před Č.p. 62-61, 33-36, 4-8
Objekt: SO 101 Rekonstrukce chodníků

P. Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (KČ)

Díl: 1 Zemní a bourací práce

I 113107122R00 Odstranění podkladu p1. 200 m2, kam. drcené tI. 20cm st. Komunikace m2 100,00 125,00 12 500,00
2 113107222R00 Odstraněni podkladu nad 200 ni2, ŠP, MZ tl.15 cm st. chodník m2 499,00 25,00 12475,00
3 113107241R00 Odstranění podkladu p1. nad 200 m2, živice ti. 7cm st. chodník m2 499,00 22,00 10978,00
4 113107142R00 Odstranění podkladu p1. do 200 m2, živice tI. 10cm st. Komunikace m2 166,00 110,00 18 260,00
5 113107142R00 Odstraněni podkladu pl. do 200 m2, živice tI. 10cm Oprava křižovatky m2 50,00 149,50 7475,00
6 113202fl1R00 Vytrhání obrub krajníkti obrubníků stojatých m 332,00 35,00 11620,00
7 979024441R00 Očištění vybour. obrubni1~ všech loží a výplni m 332,00 21,30 7071,60

CELKEM ZA-: 1Zemni~bourací práce . 80379,60

Dfl: 5 Komunikace

8 59245264 Betonová dlažba červená pro nevidomé 20x10x8 dlažba pojížděná m2 12,73 450,00 5728,23
9 59245267R Betonová dlažba červená pro nevidomé 20x10x6 dlažba nepojížděná m2 9,94 420,00 4 173,67
10 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti Po zhutnění tloušťky 20cm Oprava komunikace m2 200,00 110,00 22000,00
11 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti Po zhutněnítloušťky 20cm chodník pojížděný ni2 54,00 110,00 5940,00
12 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti Po zhutněnitloušťky 15cm Podklad chodník m2 446,00 85,00 37910,00
13 573111112R00 Postřik živičný infiltr., 1 kg/m2 Oprava komunikace m2 100,00 29,60 2960,00
14 573111112R00 Postřik živičný infiitr., 1 kg/m2 Oprava křižovatky ni2 50,00 29,60 1480,00
15 S73231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,Skg/m2 Oprava komunikace m2 166,00 7,10 1 178,60
16 573231110RO0 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,Skg/m2 Oprava křižovatky m2 50,00 7,10 355,00
17 577141112RT2 Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16., do 3 m, ti. Scm Oprava komunikace m2 166,00 437,00 72542,00
18 577141112RT2 Beton asfalt. ACO 11±,nebo ACO 16+, do 3 m, ti. 5cm Oprava kližovatky m2 50,00 437,00 21850,00
19 577141122R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, do 3 m, tI. 5cm Oprava komunikace m2 166,00 292,50 48555,00

20 577141122R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, do 3 m, tI. Scm Oprava křižovatky m2 50,00 292,50 14625,00
21 59245266R00 Betonová dlažba přírodní 20x10x8 dlažba pojížděni m2 41,27 244,00 10070,03
22 592453O8R Betonová dlažba přírodní 2OxlOx6 chodnlk m2 436,06 181,00 78927,35
23 596215020Rcl0 Kladení dlažby tI. 6cm do drtě tI. 3cm chodnk m2 446,00 205,00 91430,00
24 59621504ORO0 Kladeni dlažby tI. 8cm do drtě ti. 4cm dlažba pojížděná m2 54,00 210,00 11340,00
25 5UDO1 Asfaltová zálivka spár m 333,00 110,00 36630,00
26 SUDO1 Asfaltová zálivka spár Oprava křižovatky m 30,00 110,00 3300,00
27 69310243 Geomřiže 50/50 m2 166,00 130,00 21580,00

ČÍLkÍM Ž sEor~ů,nikace . .. . . . ‚: . 492 574,87



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Počátky- rekonstrukce chodníků podél 11/351 před Č.p. 62-61, 33-36, 4-8
Objekt: SO 101 Rekonstrukce chodníků

p. Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (KČ) I

Dii: 91 DoplňuJící práce na komunikaci

28 59217421 Obrubník chodníkový ABO 14-101000/100/250mm kus 80 116,00 9 280,00
29 59217472 Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus 264 104,00 27 456,00
30 59217476 obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 50 109,00 5 450,00
31 59217480 Obrubník silniční přechodový 1000/150/150-250 kus 19 373,00 7 087,00
32 917862111800 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,iože z B 12,5 m 413 180,00 74 340,00
33 919731122800 Zarovnání styčné plochy živičné ti. do 10cm m 333,00 35,00 11 655,00
34 919735112800 Řezání stávajícího živičného krytu ti. 5-10cm m 333,00 55,00 18315,00
35 919735112800 Řezání stávajícího živičného krytu ti. 5-10cm Oprava křižovatky m 30,00 72,80 2 184,00

~ČELKÍM ž~ J‘ 91 Dopiňi~ikí6~áče ~almriW~i k‘~ . 155 767,00

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot

36 979081111800 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 140,77 120,00 16 891,80
Odvoz suti a vybour. hmot na skiádku dol km

37 979081111800 t 152,11 120,00 18 252,72Odvoz asíaltů a betonů bude na neplacenou skládku v areálu TELES v chotěboři k recyklaci
38 979081121800 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 6.5 km t 914,97 1,00

t 912,64 1,00 912,6439 979081121800 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 6 kmOdvoz asfaltů a betonů bude na neplacenou skládku v areálu TELE5 v chotěboři k recyklaci

40 979087212800 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 292,87 85,00 24 894,04
41 979990112800 Poplatek za skládku suti t 140,77 2,00 281,53

CELKEM ZA 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 62 147.69

914,97

Díl: 99 StavenIštní přesun hmot

42 998223011800 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 98,66 24,00 2 367,86
43 998225111800 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 56,01 24,00 1 344,31

CELKEM ZA 99 staveništní přesun hmot 3 712,18



Stavba: Počátky - rekonstrukce chodníků podél 11/351 před č.p 62-61, 33-36, 4-8
Objekt: SO 103 Rekonstrukce dešťové kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl Celkem (Kč)

1 Zemní a bourací práce 384 865,38
4 Základy, zvláštní zakládání 16 445,00
5 Komunikace 38 263,40
8 Trubní vedení 444 950,50
9 Ostatní konstrukce, bourání 60078,40
91 Doplňující práce na komunikaci 2475,20
97 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 627,10
99 Staveništní přesun hmot 4149,91

CELKEM ZA OBJEKT 967 854,88





Položkový rozpočet

Stavba: PoČátky - rekonstrukce chodníků podél 11/351 před Č.p. 62-61, 33-36, 4-8
Objekt SO 103 Rekonstrukce dešťové kanalizace

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (KČ)

Díl: 1 Zemnía bourací práce

1 583419063 Kamenivo drcené frakce 0/63 B zásyp rýh - možné použití kameniva odtěženého: podkladních vrstev St. komunikací t 276,4 200,00 55 270,80

2 113107122R00 Odstranění podkladu p1. 200 m2, kam. drcené tI. 20cm m2 42,00 210,00 8 82000
Překop komunikace v místě vjezdu mimo opravovany chodník

3 113107142R00 Odstranění podkladu p1. do 200 m2, živice tI. 10cm m2 28,00 110,00 3080,00Překop komunikace v místě vjezdu mimo opravovany chodník
4 132301212R00 Hloubeni rýh š.do 200cm hor.4 do 1000 m3 65% m3 287,0 180,00 51658,37
5 132401201R00 Hloubeni rýh šířky do 200 cmv hor-S 32% m3 141,3 250,00 35328,80
6 132501201R00 Hloubeni rýh šířky do 200 cmv hor.6 3% m3 13,2 1250,00 16560,38
7 151101102R00 Pažení a rozepřeni stěn rýh - příložné - hl, do 4m m2 329,6 50,00 16480,00
8 151101112R00 Odstraněni pažení stěn rýh - přiložné - hl. do 4 m m2 329,6 25,00 8240,00
9 161101101R00 Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 287,0 20,00 5740,93
10 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 237,0 20,00 5740,93
11 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m m3 154,5 20,00 3091,27
12 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m m3 287,0 95,00 27 269,42
13 162701152R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.5-7 do 7000 m m3 154,56 95,00 14683,53
14 171201201R00 Uloženi sypaniny na skl-modelace na výšku přes 2m m3 441,6 15,00 6624,15
15 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 153,5 85,00 13050,05
16 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0- 16mm m3 166,5 350,00 58235,50
17 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 357,5 10,50 3753,75
18 969021131R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN 300 beton m 93,0 167,50 15577,50
19 1UDO1 Vybouráni kanalizačního potrubí DN 400 beton m 178,0 200,00 35 500,00

‘ ~z‘A‘~, n0‘. ~ ‘ --ir ‘ ‘ ‘

CELKEMZA . 1Zemníabouracíprácec.$~i ‚. ~ :~‚‘ ‚i • . .‚ . . 384865,38

DII: 4 Základy, zvláštní zakládání

20 451573111R00 Lože pod potrubi ze štěrkopísku m3 35,3 460,00 16445,00

‘ ‘CELKEMZA . ~Cu‘- ..‘,,,.r~ ;•is-.‘..~r. - ‘ .: ‘n‘ ‚ ~. 16445,001

Strana 1 z 4



Stavba: Počátky - rekonstrukce chodník(i podél 11/351 před Č.p. 62-61, 33-36, 4-8
Objekt SO 103 Rekonstrukce dešťové kanalizace

P. Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (KČ) I

Díl: S Komunikace

21 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti Po zhutnění tlouštlcy 20cm Překop komunikace v místěvje‘du mimo opravovaný chodník m2 42,00 178,50 7497,00
22 573111112R00 Postřik živičný infiltr., I kg/m2 m2 21,00 29,60 621,60
23 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5kRJm2 m2 28,00 7,10 198,80
24 S77141112RT2 Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+, do 3 m, tI. 5cm Překop komunikace v místě vjezdu mimo opravovaný chodník m2 28,00 437,00 12 236,00
25 577141122R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, do 3 m, tI. 5cm Překop komuníkacev místě vjezdu mimo opravovaný chodník m2 28,00 292,50 8 190,00
26 5UD01 Asfaltová zálivka spár m 34,00 150,00 5 100,00
27 69310243 Geomříže 50/50 m2 34,00 130,00 4420,00

CELKEM ZA S Komunikace 38263,40

Díl: 8 Trubní veden‘

28 55340374 Mříž $ rámem 500/500/160 0400 kus 1 2 300,00 2300,00
29 28611151.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4.0 m 5 94,00 470,00
30 28611163.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 ~vc 315x7.7 m 93 409,00 38037,00
31 28611166.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 400x9.8 m 178 680,00 121 040,00
32 28651723.AR Odbočka kanalizační KGEA400/160 PVC kus 1 1831,00 1831,00
33 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, ON 150 m 5 19,40 97,00
34 871373121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 m 93 31,60 2938,80
35 871393121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400 m 178 50,10 8917,80
36 892581111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m 93 26,50 2464,50
37 892591111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou m 178 32,80 5838,40

Vpusť uliční a dílců DN 450, skal. Košem, s výtokem DN 150, mříž litina 500x500 D400
38 894411020RA0 zřízení vpusti a betonových dílců, s obložením dna betonem 530 portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z kus 3,00 8 390,00 25 170,00

prostého betonu 8 10 pod poklop do výšky 10cm ‚ dodávka a osazení mříže litinové vč. rámu

39 899202111R00 Osazení mříží litinových s rámem kus 2 608,00 1216,00

Šachta, DN 1000, stěna 90mm, dno přímé V max. 40, poklop B125 chodník ÚStI< 1- hl. kanalizace cca. do 1.4 rn
40 8UDO1 Zřízeni šachty kanalizační a betonových dílců, s obložením dna betonem B30 portlandského nebo struskoportlandského, podk adní kus 4,00 16980,00 67 920,00

prstenec : prostého betonu 8 10 pod poklop do výŠky 10 cm . dodávka a osazeni poklopu litinového kruhového vč. rámu

Strana 2 a 4



Stavba: PoČátky - rekonstrukce chodníků podél 11/351 před Č.p. 62-61, 33-36, 4-8
Objekt 50 103 Rekonstrukce dešťové kanalizace

P. Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

Šachta, DN 1000, stěna 90 mm, dno přímé V max. 40, poklop D400 Chodník ÚSEK 1 - hl. kanalizace cca, do 1.4 m
41 8UD02 zřízení šachty kanalizační z betonových dilcü, s obložením dna betonem 830 portlandského nebo struskoportlandského, podkladní kus 1,00 18 410,00 18 410,00

prstenec z prostého beton“ 8 10 pod poklop do výŠky 10 cm, dodávka a osazeni poklopu litinového kruhového vč. ránu

Šachta, DN 1000, stěna 90 mm, dno přímé V max. 40, poklop B125 Chodník ÚSEK 2- hl. kanalizace cca. dol in
42 8UD03 Zřízení Šachty kanalizační z betonových dílců, s obložením dna betonem 030 portlandského nebo struskoportlandského, podkladní kus 3,00 16 980,00 50 940,00

prstenec z prostého betonu 8 10 pod poklop do výšky 10 cm ‚ dodávka a osazenI poklopu litinového kruhového vč. rámu

Šachta, DN 1200, stěna 135 mm, dno přímé V max. 80, poklop B125 Chodník ÚSEK 2- hl. kanalizace cca. do 1.S m
43 8UD04 Zřízení Šachty kanalizační z betonových dllců, s obložením dna betonem 830 portlandského nebo struskoportlandského, podkladní kus 1,00 36 400,00 36 400,00

prstenec z prostého betonu B 10 pod poklop do výšky 10cm ‚ dodávka a osazeni poklopu litinového kruhového vč. rámu

Šachta, DN 1000, stěna 90 mm, dno přímě V max. 40, poklop B125 Chodník ÚSEK 3- hl. kanalizace cca. do 1.6 m
44 8UDOS Zřízení Šachty kanalizační z betonových dílců, s obložením dna betonem 830 portlandského nebo struskoportlandského, podkladni kus 2,00 16980,00 33 960,00

prstenec z prostého betonu 8 10 pod poklop do výšky 10 cm ‚ dodávka a osazení poklopu litinového kruhového vč. rámu

45 8UD06 Oprava st, kanalizační Šachty Chodnů‘ ÚSEK 3- hl. šachty cca. dol m kus 2,00 12000,00 24000,00
46 8U007 Napojení kanalizační přípojky DN 150 na st. kan. potrubí DN 800 soubor 1,00 3000,00 3000,00

CELKEM ZA 8 Trubní veden‘ 444 950,50

Dfl: 9 Ostatní konstrukce, bourání

47 976085211R00 Vybouráni kanálových rámů a poklopů plochy do 0.3 m2 kus 2,00 39,20 78,40
48 9UDO1 Demontáž St. uličních vpustí a Šachet + všechny související práce prefab. i monol.části, vč. zemních prací soubor 6,00 5000,00 30 000,00

49 9U002 Vyhledání místa napojení + práce s napojenim,přepojenim a přečer soubor 6,00 S 000,00 30 000,00
+ vsechny souvlsejlci práce a dodávky

CELKEM ZA S Ostatní konstrukce, bourání 60 078,40

Díl: 91 Doplňujíclprácena komunikaci

50 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu ti. 5-10cm m 34,00 72,80 2 475,20
CELKEM ZA 91 Doplňující práce na komunikaci 2 475,20

Strana 3 z 4



Stavba: Počitky - rekonstrukce chodníků podél 11/351 před Lp. 62-61, 33-36, 4-8
Objekt SO 103 Rekonstrukce dešťové kanalizace

p. Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč) I

Dii: 97 přesuny suti a vybouraných hmot

51 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,87 95,00 937,55

52 979o81111Roo Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 66,86 95,00 6 351,32Odvoz asfaltů a betonů bude na neplacenou skládku v areálu TELES V Chotěboři k recyklaci

53 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 6.5 km t 64,16 1,00 64,16

54 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 6 km t 401,14 1,00 401,14Odvoz asfaltů a betonů bude na neplacenou skládku v areálu TELES V Chotěboři k recyklaci

55 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 76,73 115,00 8 823,49
56 979990112R00 Poplatek za skládku suti t 9,87 5,00 49,35

CELKEM ZA 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 627,10

99 Staveništní přesun hmot

57 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 7,26 57,30 416,05
58 998274101R00 Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. Výkop kan. šachty t 35,77 91,40 3 269,15

59 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. Výkop t 4,26 109,00 464,70

CELKEM ZA 99 staveništní přesun hmot 4 149,91

Strana 4 z 4



VÝKAZ VÝMĚR

Krycí list výkazu výměr
Uda e o stavbě
Název stavb :
Lokalita:
Proektant:
Investor:
Zhotovitel:
Zakázkové čislo:

KOMPLEXNÍ ÚPRAVA VEŘEJNÝCH PLOCH V POČÁTKÁCH
Obec Počátk u Chotěboře
Dru os - roekt, v.o.s., Příčná 260, Havlíčkův Brod, PsČ 58001, IČO: 13585029
Město Chotěboř, Trčků zLi 69, Chotěboř, PsČ 583 01, IČO: 00267538
dle v‘běrového řízeni
31 55/10

Rozpočtové náklady v Kč

F.2. - Kanalizace chodník “C“ a “D‘
F.2.
F.2.

- Kanalizace chodník “E“ a “F“
- Kanalizace zálivy

ICelková cena 1 256 411,74 ‘1 Pk?~~21

Stavební objekty ( Cena bez DPH Cena s DPH

F 1 - Chodník “C“ a “D“ 285 648,26 345 634,39
F.1. - Chodník “E‘ a “F“ 382 060,05 462 292,66
F.1. - Zálivy
Fl. - Hřiště

546 347,84
42 355,59

661 080,89
51 250,26





Krycí list rozpočtu
Název stavby: KOMPLEXNÍ ÚPRAVA VEŘEJNÝCH Objednatel: Město Chotěboř lČ/DlČ: 00267538‘

Druh stavby: Fl. - Chodník “C“ a “D‘ Projektant: Drupos-projekt v.0.5., Příčná 260, HavIilČ/DlČ: 13585029/CZ1 3585029

Lokalita: Počátky u Chotěboře Zhotovitel: dle výběrového řízení «Ď/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 52

JKSO: Zpracoval: Křížková Eva Datum: 2242010

Rozpočtové_náklady v_Kč
‚4 Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

I-ISV Dodávky Práce přesčas Zařízení staveniště
Montáž Bez pevné podl. Mimostav. doprava

PSV Dodávky Kulturní památka Územní vlivy
Montáž Provozní vlivy

“M“ Dodávky Ostatní
Montáž NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH 285 648,26
Základ 21% 285 648,26 DPH 21% 59 986,13 Celkem včetně DPH 345 634,39

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a





Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: KOMPLEXNÍ ÚPRAVA VEŘEJNÝCH PLOCH V POČÁTKÁCH Objednatel: Město Chotěboř

Druh stavby: Fl. - Chodník ‘C‘ a “D‘ Projektant: Drupos-projekt v O 5., Příčná 260 Hay íčk&v Brod

Lokalita: Počátky u Chotěboře Zhotovitel: dle výběrového řizeni

Zpracoval: Křížková Eva Zpracováno dne: 224.2010

Objekt »<ód lZkrácený popis I Náklady (KČ) - dodávka I Náklady (KČ) - Montáž I Náklady (KČ) - celkem I Celková hmotnost (t)
11 Přlpravné a přidružené práce 0,00 29 407,00 29407,00 29,82
12 Odkopávky a prokopávky 0,00 11 742,36 11 742,36 0,00
16 Přemístění výkopku 0,00 8718,45 8718,45 0,00
17 Konstrukce ze zemin 0,00 5926,26 5 926,26 0,00
18 Povrchovéúpravyterénu 0.00 3711,50 3711,50 0,00
56 Podkladní vrstvy komunikaci, letišť a ploch 43 989,01 9446,99 53436,00 101,58
57 Kryty štěrkových a živičných komunikací a ploch 43710,82 12744,18 56455,00 33,57
59 Dlažby pozemních komunikaci a ploch 1 942,08 14685,72 16627,80 4,10
90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 21 820,00 0,00 21 820,00 0,00
91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunik€ 21171,43 13530,77 34702,20 14,96
97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 0,00 390,00 390,00 0,11
H22 Komunikace pozemní a letiště 0,00 4284,56 4 284,56 0,00
H23 Plochy a úpravy území 0,00 0,69 0,69 0,00
M46 Zemní práce při montážích 113,78 636,22 750,00 0,00
SO Přesuny suti 0,00 6 075,44 6 075,44 0,00
S979VD Přesun hmot a suti 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00

Ostatní materiál 27296,00 0,00 27296,00 16,74

Celkem: 285 648,26

Stránka I z I





Stavební rozpočet
Název stavby: KOMPLEXNI ÚPRAVA VEŘEJNÝCH PLOCH V POČÁTKÁCH Doba výstavby: Objednatel: Město Chotěboř

Druh stavby: Fl. - Chodník “C“ a “D“ Začátek výstavby: Projektant: Drupos-projekt vos., Příčná 260, Havlíčkův

Lokalita: Počátky u Chotěboře Konec výstavby: Zhotovitel: dle výběrového řízení

JKSO: Zpracováno dne: 22.4 2010 Zpracoval: Křížková Eva

Jednot. Náklady (KČ) Hmotnost (t)
Č Obj Kód Zkrácený popis M.l. Množství cena (KČ) Dodávka I Montáž I Celkem Jednot. I Celkem

. 11 . 29407;00~í 29‘407~00 . ~ :.s .Ĺ ‘ 29~8~j
1 113151115R00 m2 35,00 195,50 6 842,50 6 842,50 0,15 5,39
2 113107141R00 m2 35,00 79,70 2789,50 2789,50 0,10 3,43
3 113107121R00 m2 35,00 145,00 5075,00 5075,00 0,13 4,55
4 113107122R00 m2 35,00 21000 7 350,00 7 350,00 0,24 8,23
5 113107122R00 m2 35,00 210,00 7 350,00 7 350,00 0,24 8,23

12 ‘ 1 742,36 11 742,38 I ‘ 0,0‘
6 120901121R00 m3 0,50 4 095,00 2 047,50 2 047,50 0,00 0,00
7 122202201R00 rn3 12,60 136,00 1 713,60 1 713,60 0,00 0,00
8 122202209R00 m3 12,60 28,70 361,62 361,62 000 0,00
9 122302201R00 m3 18,80 364,00 6 843,20 6 843,20 0,00 0,00
10 122302209R00 m3 18,80 41,30 776,44 776,44 0,00 0,00

. is ‘ . ‘, . L8718,45~ 87 a;45 ‘ 0,00
11 162601102R00 m3 26,30 4 326,35 4 326,35 0,00 0,00
12 167101101R00 m3 26,30 4392,10 4392,10 0,00 0,00

17 .. ‘ ‚ .~5926~26 ‘ :‘5926,26 .J~.‘ 4 .~0,00
13 171201201RT1 m3 26,30 5 128,50 5 128,50 0,00 0,00
14 171101101R00 m3 5,10 217,26 217,26 0,00 0,00
15 171151101R00 m2 21,50 580,50 580,50 0,00 0,00

18 [ 3711,50 37,j~,50
16 181201102R00 m2 173,00 1 816,50 1 816,50 0,00 0,00
17 182001112R00 m2 50,00 1 895,00 1 895,00 0,00 0,00

56 ! . ‘& ‘ ‘ . g -~‚ 3 436,00 ..- ‚.: -1 .t 101,58
18 5647511 11ROO m2 173,00 110,00 3 087,88 19 030,00 0,29 50,45
19 564761111R00 m2 84,00 155,00 1 856,16 13 020,00 0,39 32,45
20 567115113R00 m2 74,00 289,00 4 502,95 21 386,00 0,25 18,69

: 57 ‘ ‘~: .. S‘.-~. :1 44,18,-~•~500‘ ~ 33,57.
21 57439111 1ROO m2 70,00 196,00 2 347,52 13 720,00 0,23 15,75
22 57713121 1ROO m2 70,00 261,00 4 864,38 18 270,00 0,10 7,10
23 577151213R00 m2 70,00 349,50 5 532,28 24 465,00 0,15 10,72

~g ‚ ť ‚ 14685,72 ~16627,0 4,10
24 59621 5020R00 m2 74,00 205,00 13 227,92 15 170,00 0,06 4,10
25 596215025R00 m2 74,00 19,70 1 457,80 1 457,80 0,00 0,00

prlpravnéJa]přidwžené~práce
Frézováni krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.6 cm
Odstranění podkladu p1. do 200 m2, živice tI. 4cm
Odstraněni podkladu p1. 200 m2,kam.drcené tIb cm
Odstranění podkladu p1. 200 m2,kam.drcené tl.15 cm
Odstraněni podkladu p1. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm
d~~Vky a pro op v . ‘ .

Bourání konstrukcí z prostého betonu
Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3
Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3
Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3
Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4
PřéMiEEěiW7~op u . .

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3
Konstrukce zezemin
Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku
Uloženi sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS
Hutnění boků násypů
Povrchov: upravy -nu . . ..‚

Úprava pláně v násypech v hor 1-4, se zhutněním
Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10cm svah 1:2
P~Z{RIIČIF‘I vrstvy~ omun ~E(~elj~a~Ec ..

Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 15cm
Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm
Podklad z prostého betonu B 10 tloušťky 10cm
K~šFěiýZ~I~I~‘ýc ílcornun ac ~öEh
Makadam penetr.hrubý, kamen.hrubé z asfaltu, 10 cm
Beton asfalt. ABS tř.2 do 3 m, tI. 4 cm
Beton asfalt. ABJ tř 2 do 3 m tI 6 cm
Di~b~pozemnc O U acapoc ..‘ . ‘.,:

Kladení zámkové dlažby t. 6 cm do drtě tI. 3 cm
Příplatek za kladeni dlažby tI. 6cm, drť, dobO m2

o;oo
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,0‘
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

‘ ‚ o,oo‘~
164,50 0,00
167,00 0,00

0,00
195,00 0,00
42,60 0,00
27,00 0,00

‘ 0,00
10,50 0,00
37,90 0,00

439;‘,.
15942,12
11163,84
16883,05

‘. 43710$
11372,48
13405,82
18932,72

1 942,08
0,00

Stránka I z2



Jednot. Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Ö Obj Kód Zkrácený popis Mj. Množství cena (KČ) Jednot. I

1,00
49,00

0,05
1,00

kpl.
m
km
kpl.

a p oc
m
m
m
m

3000,00
80,00

100 000,00
10000,00

108,00
61,00
61,00
61,00

180 00
139,50
72,80
37,90

m 3,00

t

130,00

80,19
90,77

24,00
26,00

0,00

Dodávka J MontáL_J Celkem Celkem

90 Hodinově zúčtovací sazby (HZS) 21 820,00 0,00 21 820,00
26 900006VD Vytyčení podzemních sítí 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00
27 900004VD Vytyčení chodníku 3 920,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00
28 900005VD Zaměření chodníku 4 900 00 0,00 4 900,00 0.00 0,00
29 90001 1VD Zkouška únosnosti pláně 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

91 Dopil JIEľkÖiiäťřŮ ce a p ce pozemn c omunliZE, e 21 171,43 1 630 77 3470220 14,96
30 917862111R00 Osazení stojat obrub. bets opěrou,lože z B 12,5 13 213,55 6 226,45 19 440,00 0,14 14,70
31 91972121 IROO Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou 5 035,58 3 473,92 8 509,50 0,00 0,26
32 91973511 2R00 Řezání stávajícího živičného krytu tI. 6 cm 2 922 30 1 518,50 4 440,80 0,00 0,00
33 919731122R00 Zarovnání styčné plochy živ‘čné ti. do 10cm 0,00 2 311,90 2 311,90 0.00 0,00

{~V Prorážen otvoru a ostatn bourat p ce 0,00 390,00 390,00 0,11
34 976071111R00 Vybourání kovových zábradli 0,00 390,00 390,00 0,04 0,11

IIFB KomunÍkace pozemní a le iště 0,00 4 284,56 4 284,56 0,00
35 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 0,00 1 924,44 1 924,44 0,00 0,00
36 998225311R00 Přesun hmot, oprava komunikací, krytživič. a bet. 0,00 2 360,12 2 360,12 0,00 0,00

1423 Plochy a úpravy územ 0, 0 0,69 0,69 0,00
37 998231311 R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. ú ravy do 5km 0,69 0,69 0,00 0,00

M46 Zemn p e p mon c 3 ‚22 750,00 0,00
38 460620006RT1 Oseti povrchu trávou včetně osiva m2 50,00 15,00 636,22 750,00 0,00 0,00

SO suny s I 0,00 6 07 ‚ 6 075,44 0,00
39 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 0,11 624,00 0,00 69,26 69,26 0,00 0,00
40 97908221 3R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 29,82 41,50 0,00 1 237,53 1 237,53 0,00 0,00
41 97908221 9R00 Příplatek za dopravu suti Po suchu za další 1 km t 119,28 10,70 0,00 I 276,30 1 276,30 0,00 0,00
42 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 29,82 115,00 0,00 3 429,30 3 429,30 0,00 0,00
43 979087213R00 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky t 0,11 568,00 0,00 63,05 63,05 0,00 0,00

S979VD P sun hmot a suti 4 305,00 0,00 305,00 0,00
44 979006VD Poplatek za skládku kamene s příměsi do 5% t 21,00 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00
45 979007VD Poplatek za skládku asfaltu t 8,82 250,00 2 205,00 0,00 2 205,00 0,00 0,00

Osta ni ma erlál 27 2 6,00 0,00 27 296,00 6,74
46 59217472 Obrubník silniční 1000/1501250 šedý kus 45,00 104,00 4 680,00 0,00 4 680,00 0,08 3,60
47 59217476 Obrubník silnični nájezdový 1000/150/150 šedý kus 8,00 109,00 872,00 0,00 872,00 0,05 0,38
48 59217410 Obrubník chodnikový ABO 100/10/25 l000xlOOx2SO kus 51,00 116,00 5 916,00 0.00 5 916,00 0,06 2,81
49 59217480 Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 2,00 373,00 746,00 0,00 746,00 0,06 0,13
50 59217481 Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 kus 2,00 373,00 746,00 0,00 746,00 0,06 0,13
51 59245308 Dlažba betonová zámková přírodní 20x10x6 (šedá) m2 71,00 181,00 12 851,00 000 12 851,00 0,13 9,30
52 59245267 Dlažba betonová zámková barevná pro nevidomé 20x10x6 (červená) m2 3,00 495,00 1 485,00 0,00 1 485,00 0,13 0,39

Celkem: 285 648,26

688,00 0,00
13,78

113,78

Stránka 2 Z 2



Krycí list rozpočtu
Název stavby: KOMPLEXNi ÚPRAVA VEŘEJNÝCH Objednatel: Město Chotěboř Č/DIČ: 00267538/

Druh stavby: Fl. - Chodník “E‘ a “F‘ Projektant: Drupos-projekt vos., Příčná 260, Havlí lČ/DIČ: 13585029/CZ13585029

Lokalita: Počátky u Chotěboře Zhotovitel: dle výběrového řízeni lČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 55

JKSO: Zpracoval: Křížková Eva Datum: 22.42010

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady B jfloPlňkové náklady C jNáklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky Práce přesčas Zařízení staveniště
Montáž Bez pevné podi. Mimostav. doprava

Psv Dodávky Kulturní památka Územní vlivy
Montáž Provozní vlivy

“M“ Dodávky Ostatní
Montáž NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NU5 Celkem

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH 382 060,05
Základ 21% 38206005 DPH 21% 80 232,61 Celkem včetně DPH 462 292,66

Projektant Objednatel Zhotovitel

!~
Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a





Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby KOMPLEXNÍ ÚPRAVA VEŘEJNÝCH PLOCH V POČÁTKÁCH Objednatel: Město Chotěboř

Druh stavby Fl. - Chodník “E a “F‘ Projektant: Drupos-projekt vos., Příčná 260, Havlíčkův Brod

Loka ta Počátky u Chotěboře Zhotovitel: dle výběrového řízeni

Zpracoval: Křížková Eva Zpracováno dne: 22.4.2010

Objekt IKód Izkrácený popis I Náklady (KČ) - dodávka I Náklady (KČ) - Montáž I Náklady (KČ) - celkem I Celková hmotnost (t)
11 Připravné a přidružené práce 153,75 44473,65 44627,40 44,35
12 Odkopávky a prokopávky 0,00 14757,23 14757,23 0,00
16 Přemístěni výkopku 0,00 10 105,50 10 106,50 0,00
17 Konstrukce ze zemin 0,00 2855,14 2855,14 0,00
18 Povrchové úpravy terénu 0,00 7521,50 7521,50 0,00
56 Podkladni vrstvy komunikaci, letišť a ploch 59515,78 13621,72 73137,50 114,28
57 Kryty štěrkových a živičných komunikaci a ploch 24 353,16 7 100,34 31 453,50 18,70
59 Dlažby pozemních komunikaci a ploch 3 336,39 22 324,91 25661,30 7 95
89 Ostatni konstrukce 15000,00 0,00 15000,00 0,05
90 Hodinové zúčtovaci sazby (HZS) 29416,00 0,00 29416,00 0,00
91 Doplňujici konstrukce a práce pozemnich komunik~ 31 962,36 18 790,44 50 752,80 26,55
H22 Komunikace pozemni a letiště 0,00 4 740,84 4 740,84 0,00
H23 Plochy a úpravy území 0,00 0,07 0,07 0,00
M46 Zemni práce při montážích 318,57 I 781,43 2100,00 0,00
SO Přesunysuti 0,00 9715,87 9715,87 0,00
S979VD Přesun hmot a suti 6 396,00 0,00 6 396,00 0,00

Ostatni materiál 53818,40 0,00 53818,40 29,96

Celkem: 382 060,05

Stránka I Z I





Stavební rozpočet
Název stavby: KOMPLEXNÍ ÚPRAVA VEŘEJNÝCH PLOCH V POČÁTKÁCH Doba výstavby: Objednatel: Město Chotěboř

Druh stavby: F.1. - Chodník “E‘ a “F Začátek výstavby: Projektant: Drupos-projekt vos., Příčná 260, Havlíčkův

Lokalita: Počátky u Chotěboře Konec výstavby: Zhotovitel: dle výběrového řízeni

JKSO: Zpracováno dne: 224 2010 Zpracoval: Křižková Eva

Jednot. Náklady (KČ) Hmotnost (t)
Č Obj Kód Zkrácený popis M.l. Množství cena (KČ) Dodávka I Montáž I Celkem Jednot. I Celkem

11 PřÍpravné a přidružené práce 153,75 44 473,65 44 627,40 44 35
1 113151115R00 Frézováni krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 crn,tl.6 cm m2 52,00 195,50 0,00 10 166,00 10 166,00 0,15 8,01
2 113107141R00 Odstraněni podkladu p1. do 200 m2, živice tI. 4cm m2 52,00 79,70 0,00 4 144,40 4 144,40 0,10 5,10
3 113107121 R00 Odstranění podkladu p1. 200 m2,kam.drcené tIb cm m2 52,00 145,00 0.00 7 540,00 7 540,00 0,13 6,76
4 113107122R00 Odstranění podkladu p1. 200 m2,kam.drcené tl.lScm m2 52,00 215,00 0,00 11 180.00 11 180,00 0,24 12,22
5 113107122R00 Odstraněni podkladu p1. 200 m2,kam.drcené tI.20 cm m2 52,00 215,00 0,00 11 180,00 11 180,00 0,24 12,22
6 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 2,00 208,50 153,75 263,25 417,00 0,02 0.05

• 12 Odkop.vkýaprolcop-v 0,00 14757,23 14757,23 0,00
7 120001101R00 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti vedeni m3 0,50 372,00 0,00 186,00 186,00 0,00 0,00
8 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 22.30 136.00 0,00 3 032,80 3 032,80 0,00 0,00
9 1 22202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 22,30 28,70 0,00 640,01 640,01 0,00 0,00
10 122302201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 m3 33,40 285,00 0,00 9 519,00 9 519,00 0,00 0,00
11 1 22302209R00 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 m3 33,40 41,30 0,00 1 379,42 1 379,42 0,00 0,00

~ PkmÍ~ni výkop u ‚00 10 106,50 10 106,50 0,00
12 162601 102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.l-4 do 5000 m m3 49,30 95,00 0,00 4 683,50 4 683,50 0,00 0,00
13 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 49.30 110,00 0,00 5423,00 5 423,00 0,00 0,001-7 onstrukce ze zemIn 0,00 2 855,14 2 855,14 0,00

14 171 201201RT1 Uloženi sypaniny na skládku včetně poplatku m3 49,30 25,00 0,00 1 232,50 1 232,50 0,00 0,00
15 171101101 R00 Uloženi sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS m3 6,40 42,60 0,00 272,64 272,64 0,00 0,00
16 171151101R00 Hutnění boků násypů m2 50,00 27,00 0,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00

18 Povrchovďúp avy erénu 0,00 7 521,50 7 521,50 0,00
17 1812011 02R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2 211,00 10,50 0,00 2 215,50 2 215,50 0,00 0,00
18 1820011 12R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10cm svah 1:2 m2 140,00 37,90 0,00 5 306,00 5 306,00 0,00 0,00

56 PodkIadi~Ivrs komun act, et a ploc 95 ‚ 8 1 621,72 7 37,5 114,28
19 564751111R00 Podklad zkarneniva drceného vel.16-32 mm,tI 15cm m2 211,00 121,00 21 388,25 4 142,75 25 531,00 0.29 61,53
20 564761111 R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tI 20cm m2 47,00 170,50 6 871,08 1 142,42 8 013,50 0,39 18,15
21 5671151 13R00 Podklad z prostého betonu B 10 tloušťky 10cm m2 137,00 289,00 31 256,45 8 336,55 39 593,00 0,25 34,60

si Kř~7šIěrkových a živl~ných omun kac a ploc 43 ‚1 10 ‚34 3 45 ‚5 18,70
22 574391111 R00 Makadam penetr.hrubý, kamen.hrubé z asfaltu, 10 cm m2 39,00 196,00 6 336,09 1 307,91 7 644,00 0,23 8,78
23 577131211R00 Beton asfalt ABS tř.2 do 3m, tI. 4cm m2 39,00 261,00 7 468,84 2 710,16 10 179,00 0,10 3,95
24 577151213R00 Beton asfalt. ABJ tř.2 do 3 rn, ti. 6cm m2 39,00 349,50 10 548,23 3 082,27 13 630,50 0,15 5,97

59 Dt~žby pozemnÍch komunIkací a ploc 3 36,39 22 324,9 25 66 ‚30 7,95
25 596215020R00 Kladení zámkové dlažby ti. 6cm do drtě tI. 3cm m2 118,00 180,00 2 719,16 18 520,84 21 240,00 0,06 6,54

Stránka I Z 2



L Obj1Kód Zkrácený popis Mi. Množství
m2 1900
m2 19,00

Jednot. L
cena (Kč~J

210,00
22,70

3 000,00
80,00

100 000,00
10000,00

26 596215040R00
27 596215045R00

69
28 890085VD
29 890086VD

90
30 900006VD
31 900004V0
32 900005VD
33 900011VD

91
34 917862111R00
35 919721211R00
36 919735112R00
37 919731122R00

M22
38 998223011R00
39 998225311R00

~ H23
40 998231311R00

M46
41 460620006RT1

W
42 979082213R00
43 979082219R00
44 979087212R00

•• S979V0
45 979006VD
46 979007VD

47 59217472
48 59217476
49 59217410
50 59217480
51 59217481
52 59245267
53 59245308
54 59245266

Dodávka
61 7,23

0,00
15000,00

2 500,00 10000,00
5 000,00 5000,00

29 6,00
3 000,00
7 296,00
9120,00

10000,00
31 9 2,36
23613,11

5 283,23
3066,02

0,00
0,00

24,00 0,00
24,00 0,00

0,00
24,00 0,00

3 8,51
15,00 318,57

180,00
139,50
72,80
37,90

Kladeni zámkové dlažby tI. 8cm do drtě tI. 3cm
Příplatek za kladeni dlažby tI. 8cm, drť, dol 00 m2
Ostatní kons ni ce
Zajištěni stability sloupu veřejného osvětleni kus 4,00
Posunutí dřevěného sloupu místního rozhlasu kpl. 1,00

od novfl~&~i~íWz67~FlZS)
Vytyčeni podzemních si ti kpl. 1,00
Vytyčeni chodnlku m 91,20
Zaměření chodníku km 0,09
Zkouška únosnosti pláně kpl. 1,00
~
Osazeni stojat. obwb. bet. 5 opěrou,lože z B 12,5 m 193,00
Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou m 64,00
Řezáni stávajícího živičného krytu tI. 6cm m 64,00
Zarovnání styčné plochy živičné tI. do 10 cm m 64,00
Komunikace pozemni a
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 146,70
Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet. t 50,84

ochy a úpravy území
Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km t 0,00
zemnfá~~N mon ich
Oseti povrchu trávou včetně osiva m2 140,00

řesunys I
Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 44,30
Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 177,22
Nakládání suti na dopravní prostředky t 44,30
~i‘esun motasuti
Poplatek za skládku kamene s příměsí do 5% t 31,20
Poplatek za skládku asfaltu t 13,10
Ostatni maten I
Obrubník silniční 10001150/250 šedý kus 30,00
Obrubnlk silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 35,00
Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 l000xlOOx2SO kus 125,00
Obwbník silniční přechodový L 1000/150/1 50-250 kus 2,00
Obrubník silniční přechodový P l000/150/150-250 kus 1,00
Dlažba betonová zámková barevná pro nevidomé 20x10x6 (červená) m2 13,60
Dlažba betonová zámková přírodní 20x10x6 (šedá) m2 104,40
Dlažba betonová zámková přírodní 20x10x8 (šedá) m2 19,00

55 880048VD Dělená chránička Kopohalf 110 dod.+mont. m 2,00

Náklady (Kč)
Montáž I

3 372,77
431,30

‚00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

790,44
11126,89

3 644,77
1 593,18
2 425,60
4 740,84
3 520,70
1 220,14

0 07
0,07

1 781, 3
1781,43

71 87
2 724,70
1 896,21
5094,96

0, 0
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

Celkem
3 990,00

431,30
15 000 00
10000,00

5 000,00
29416,00

3 000,00
7 296.00
9120,00

10000,00
50 752,80
34 740,00

8 928,00
4 659,20
2 425,60
4 740,84
3 520,70
1 220,14

0,07
0,07

100,0•0
2100,00

71 ‚87
2 724,70
1 896,21
5094,96
8 396,00
3120,00
3 276,00

538 8,40
3120,00
3815,00

14 500,00
746,00
373,00

6 732,00
18896,40
4636,00
1 000,00

382 060,05

0,0;

Hmotnos~J~______
Jednot. T__Celkem

0,07 1,40
0,00 0 00

05
0,00 0,00
0,05 0 05

0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00

26,55
0,14 26,27
0,00 0,28
0,00 0,00
0,00 0,00

0 00
0,00 0,00
0,00 0,00

‚00
0,00 0,00

0,00
0,00 0.00

0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

29,96
0,08 2,40
0,05 1,68
0,06 6,88
0,06 0,13
0,06 0,06
0,13 1,78
0,13 13,68
0,18 3,34
0,00 0,01

61,50
10,70

115,00

0,00
0,00
0,00

6 396,00
100,00 3120,00
250,00 3276,00

53818,40
104,00 3 120,00
109,00 3 815,00
116,00 14 500,00
373,00 746,00
373,00 373,00
495,00 6 732,00
181,00 18 896,40
244,00 4636,00
500.00 1 000,00

Celkem:

Stránka 2 Z 2



Krycí list rozpočtu

___________________ Rozpočtové_náklady_v_Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky Práce přesčas Zařízení staveniště
Montáž Bez pevné podl. Mimostav. doprava

PSV Dodávky Kulturní památka Územní vlivy
Montáž Provozní vlivy

“M“ Dodávky Ostatní
Montáž NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH 546}3~l7f84
Základ 21% 546 347,84 DPH 21% 114 733,05 Celkem včetně DPH 661080~89

Projektant Objednatel Zhotovitel a

I:i
Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a pos ~

Název stavby: KOMPLEXNí ÚPRAVA VEŘEJNÝCH Objednatel: Město Chotěboř IČIDIČ: 00267538/

Druh stavby: FZ - Kanalizace chodník C a D Projektant: Drupos-projekt vos., Přičná 260, Havli lČ/DlČ: 13585029/CZ13585029

Lokalita: Počátky u Chotěboře Zhotovitel: dle výběrového řízení IČ/DlČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 102

JKSO: Zpracoval: Křížková Eva Datum: 28.5.2010





Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: KOMPLEXNÍ ÚPRAVA VEŘEJNÝCH PLOCH V POČÁTKÁCH Objednatel: Město Chotěboř

Druh stavby: F 2 - Kanalizace chodník C a D Projektant: Drupos-projekt v os., Příčná 260, Havlíčkův Brod

Lokalita: Počátky u Chotěboře Zhotovitel: dle výběrového řízeni

Zpracoval: Křížková Eva Zpracováno dne: 28.5.2010

Objekt IKód IZkrácený popis I Náklady (KČ) - dodávka I Náklady (KČ) - Montáž I Náklady (KČ) - celkem I Celková hmotnost (t)
11 Přípravné a přidružené práce 210,86 30966,78 31 177,64 15,26
13 Hloubené vykopávky 3638,26 37819,57 41 457,83 0,26
15 Roubeni 955,65 12244,35 13200,00 0,17
16 Přemístěni výkopku 3 230,00 23 236,50 26466,50 0,00
17 Konstrukce ze zemin 3053,54 7532,48 10585,02 10,03
31 Zdi podpěrné a volné 1 258,90 883,10 2 142,00 0,42
34 Stěny a příčky 133,43 1 686,57 1 820,00 0,01
35 Stoky 0,00 2666,16 2665,16 0,00
38 Různé kompletní konstrukce (nedělitelné do staveb 5 000,00 0,00 5 000,00 0,05
41 Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby) 2217,58 769,22 2985,80 0,08
45 Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr, stavby kn 39156,14 11 884,35 51 040,50 85,13
46 Zpevněné plochy (kromě vozovek a železnič. svršk 2 775,90 2 559,30 5 335,20 2,84
55 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 6408,89 1141,11 7 550,00 16,95
57 Kryty štěrkových a živičných komunikací a ploch 15611,01 4551,49 20 162,50 11,99
81 Potrubí z trub betonových 13,16 24063,64 24076,80 0,00
82 Potrubí z trub železobetonových a předpjatých 4,75 9 925,25 9 930,00 0,00
87 Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čed 3 002,45 1 002,45 4 004,90 0,00
89 Ostatní konstrukce 55 534,81 55 369,09 110 903,90 39,89
90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 12 162,00 0,00 12 162,00 0,00
95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních 5,43 113,57 119,00 0,00
96 Bouráni konstrukcí 300,18 3719,82 4020,00 2,23
H22 Komunikace pozemní a letiště 0,00 694,46 694,46 0,00
H27 Vedení trubní dálková a přípojná 0,00 2 978,81 2 978,81 0,00
M23 Montáže potrubí 0,00 131,35 131,35 0.00
SO Přesunysutí 0,00 3482,17 3482,17 0,00
5979VD Přesun hmot a suti 2 792,30 0,00 2 792,30 0,00

Ostatní materiál 149 461,00 0,00 149 451,00 47,79

Celkem: 546 347,84

stránka 1 z 1





Stavební rozpočet

Připravné‘aíptidružeflélprtce . T

Dočasné zajištění vodovodního potrubí do DN 200mm
Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm.tl.6 cm
Odstraněni podkladu pí. do 200 m2, živice ti. 4 cm
Odstranění podkladu pí. 200 m2,kam.drcené tib cm
Odstraněni podkíadu p1. 200 m2.kam.drceně ti.20 cm
Čerpáni vody na výšku do 10 m, přítok do 500 i
Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 i
Hl~J6~Wď~kfl‘~ky V I

Prohloubeni rýhy pro drenáž do hl.0,2m
Připlatek za ztížené híoubeni v blizkosti vedeni
Híoubeni rýh šířky do 200 cmv hor.3 do 1000 m3
Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor.3
Híoubení rýh šířky do 200 cmv hor.4 do 1000 m3
Připlatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4
Hloubeni rýh šířky do 200 cm v hor.5
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6
Rou.enl . .

Pažení a rozepření stěn rýh- příiožné - hl. do 2m
Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl, do 2 m
P emlsě‘il‘~‘kopku .

Vodorovné přemistěni sypaniny do 5000m
Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m
Svislé přemístěni výkopku z hor.5-7 do 2.5 m
Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 5000 m
Vodorovné přemístěni výkopku z hor.5-7 do 5000 m
Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3
Nakládáni výkopku z hors-? v množství do 100 m3
Konstru cezezem fl . ‘ .

Uloženi sypaniny na skládku včetně poplatku
26 174101101 R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
27 175101101 RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny včetně prosivky

31 Zd~podpěrnďVV~lnó . T .

28 317120010RM Osazení překladů prefa. otvor šířky do 105cm včetně RZP 1/10
29 317120012RAA Osazení překladů prefa, otvor šířky do 180cm včetně RZP 2110
30 317120012RAE Osazeni překladů prefa, otvor šířky do 180cm včetně RZP 31150

Název stavby; KOMPLEXNi ÚPRAVA VEŘEJNÝCH PLOCH V POČÁTKÁCH Doba výstavby; Objednatel; Město Chotěboř

Druh stavby; F.2. - Kanalizace chodník C a D Začátek výstavby; Projektant; Drupos-projekt vos., Příčná 260, Havlíčkův

Lokalita; Počátky u Chotěboře Konec výstavby; Zhotovitel; dle výběrového řízení

JKSO; Zpracováno dne; 28.5.2010 Zpracoval; Křížková Eva

I Jednot. Náklady (KČ) Hmotnost (t)
Č Obj4 Kód Zkrácený popis M.j. Množství cena (KČ) Dodávka I Montáž I Celkem Jednot. I Celkem

. 11 ‘~ : “ •‘~ tr“ 210~86 ‘ :30966,78‘ ~L 31 177~64 . ‘ 15,26
1 119001401R00 m 220 266,00 210,86 374,34 585,20 0,01 0,02
2 1131511 15R00 m2 24,70 195.50 0,00 4 828,85 4 828,85 0,15 3,80
3 113107141R00 m2 24,70 79.70 0,00 1 968,59 1 968,59 0.10 2,42
4 113107121R00 m2 24,70 168,00 0,00 4 149,60 4 149,60 0.13 3,21
5 1 13107122R00 m2 24,70 252,00 0,00 6 224,40 6 224,40 0.24 5,80
6 115101201R00 hod 168,00 72.10 0,00 12 112,80 12 112,80 0,00 0,00
7 115101301R00 den 31,00 42,20 0,00 1 308,20 1 308,20 0.00 0,00
‘••‘ 13‘ ‘ . ľ‘~‘‘‘~ 3 638,26 . 37.819,57. .~. 41 457,83 : .‘ 0,26
8 130001 VD m 51,50 62,60 3223.90 0,00 3 223,90 0.00 0,00
9 130001101R00 m3 3.50 423.50 0.00 1 482,25 1 482,25 0,00 0,00
10 132201202R00 m3 42.10 136,00 0.00 5 725,60 5 725,60 0.00 0,00
11 132201209R00 m3 42,10 23.50 0,00 989,35 989,35 0.00 0,00
12 132301202R00 m3 77,30 180.00 0,00 13 914,00 13 914.00 0.00 0,00
13 132301209R00 m3 77.30 50,10 0,00 3 872,73 3 872,73 0,00 0,00
14 132401201R00 m3 14.00 250.00 120,52 3 379,48 3 500,00 0.01 0,15
IS 132501201R00 m3 7,00 1 250.00 293,84 8 456,16 8 750,00 0,02 0,12

15 r 955,65 12 244,35 T) 3 200 00 0,17
16 151101101R00 m2 176,00 50.00 955,65 7844,35 8800,00 0.00 0,17
17 151101111R00 m2 176,00 25.00 0,00 4400,00 4400,00 0,00 0,00

16 ‚. ‚~ 3 230,00 23 236,50 26 466,50 ‚ ‘ 0,00
18 16001OVD m3 34.00 95.00 3 230,00 0,00 3 230,00 0.00 0,00
19 161101101R00 m3 59.70 20.00 0.00 1 194,00 1 194,00 0.00 0,00
20 161101151R00 m3 10,50 20,00 0,00 210,00 210,00 0.00 0,00
21 162601102R00 m3 85,50 95,00 0,00 8 122,50 8 122,50 0.00 0,00
22 162601152R00 m3 21,00 95.00 0,00 1 995,00 1 995,00 0,00 0,00
23 167101101R00 m3 85,50 110.00 0,00 9 405,00 9 405,00 0.00 ‘ 0,00
24 167101151R00 m3 21.00 110,00 0,00 2 310,00 2 310,00 0,00 0,00

. 7~ ‘.‘ C . ‚~ .r..,,:..‘‘,. ~‘. •5,54~.‘ .532,48 ‘.10586,02. .~ J ~ ‘ 10,03
25 171201201RT1 m3 106.50 25.00 0,00 2 662,50 2 662,50 0,00 0,00

m3 30,80 92,90 0.00 2 861,32 2 861,32 0,00 0,00
m3 5.90 858.00 3 053,54 2 008,66 5 062,20 1,70 10,03

r ! ‚ 25890 ‘[ 883,0 214200 ‚P 042
kus 2.00 340,00 391,26 288,74 680,00 0,07 0,13
kus 2.00 417.50 474.63 360,37 835,00 0.08 0,17
kus 1,00 627.00 393,01 233,99 627,00 0,12 0,12

Sflnka 1 Z 4



34
31 348171211R00

35
32 3599011I1R00

38
33 380001 VD

41
34 411361721R00

.45
35 451573111R00
36 451541111R00
37 457311116R00
38 452312131R00
39 451313511R00

M.j. Množství JIČ ObjIKód ‚Zkrácený popis I Jednot. I Náklady (KČ) Hmotnost (t)
‘, •:

Celkem
0,01
0,01

• ~:‘ro,oo

elezn ~Y~7~Wů)
m3
m3
m3
m3
m2

Stěny~pj~y
Osazeni oc.zábradií na zdech a valech do 100 kglm m

oky
Vyčištěn‘ stok jakékoliv výšky m
Různ: omp e ní3~ ice nedóIlteIW Sdo_s vebn ERThilů)
Zřízení a odstraněni provizorní čerpací jímky & kamenným dnem vč materiálu kpl.
stropy~~wpňiIlňit~ük‘~éI(pozemni. v y . ‘ ‘:

Výztuž stropu z oceli 10425 (Bst 500 S) _____________

0. ladnta vediijšf[l triE~(i~*ei~r!ístavby~k‘řěiü yozove a
Lože pod potrubí z písku (prosívky)
Lože pod potrubí ze štěrkodrtě (drenáž)
Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový (tvrzený)
Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12115
Podklad betonový pod dlažbu tI. do 100 mm

46 ‘ pevn&iW~ocy~( rom : jyozove a *0 eznl ; cv ii ; . .

40 465511511R00 Dlažba zlom. kam. do betonu do 20 m2 vysp. MCs, 15cm m2
6 ‘od la‘n vrstvyj omun ac, ott: aploc . .

41 564751111R00 Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 15cm m2
42 564761111 R00 Podklad z kameniva drceného vel 32-63 mm,tl 20 cm m2

. 57 Ki9~ý~iě?E7ýE a ži~ičiýzH1koniun kiE~7~p ech . :
43 5743911 hRDO Makadam penetr.hrubý. kamen.hrubé z asfaltu, 10cm m2
44 577131211R00 Beton asfalt. ABS tř.2 do 3m, ti. 4cm m2
45 577151213R00 Beton asfalt. ABJ tř.2 do 3 m. tI. 6 cm m2

81 P~ĺRibIztru sonovyc 1
46 812472121 ROD Montáž trub vibrolis. hrdlových pryž. kr.DN 800 m

. 82 ~ „; ..

47 82247211 1ROO Montáž trub ŽB těs. pryžovými kroužky DN 800 m
87 Z ph hsk1iii~WhI~ý~h‘

48 871353121 ROD Montáž trub z tvrdého PP, gumový kroužek, DN 200 m
49 870004V0 Napojeni potrubí z PP do betonových trub DN800 kus
50 871393121 ROD Montáž trub z tvrdého PP, gumový kroužek, DN 400 m
51 871318111 ROD Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m

.3 tn ~ . ;‘ . ‘

52 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m
53 892573111R00 Zabezpečeni konců kanal. potrubí DN do 200, vodou sada
54 892591111 ROD Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400. vodou m
55 892593111 ROD Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 400, vodou sada
56 89267111 1ROO Zkouška těsnosti kanalizace DN do 800, vodou m
57 892673111R00 Zabezpečeni konců kanal. potrubi ON do 800, vodou sada
58 895941311 RT2 Zřízeni vpusti ullčni z dílců typ UVB -50 včetně dodávky kus
59 899202111 ROD Osazeni mříží litinových s rámem do 100 kg kus
60 8993111 12R00 Osazeni poklopů litinových s rámem do 100 kg kus
61 894411131 ROD Zřízení šachet z dílců, dno B 3D. potrubí ON 400 kus
62 894403011R00 Osazeni betonových dllců (desky) kus
63 894201161 R00 Dno šachet z betonu V 4-B 30,11. nad 20cm m3

cena (KČ)I Dodávka j Montáž I Celkem I Jednot.
. . j33~43; ‘l 688157 ‘ ~ 820100 „ : ‘

2,00 91 0,00 133,43 1 666,57 1 820,00 0,00
: •‘..~ ~ 1,0 . .‘ 2666,.t ~‘ 2~66,16 ~. .

41,40 64,40 0.00 2 666,16 2666.16 0,00 0,00
.‘ - ... 5000,00“ .‚ 0,00 -ľ .5000,0‘‘. .~ ‘ . ~. 0,05

1,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,05 0,05
2 2 7,58 1 769,2 E~ 86,80 .‚ .‚ 0,08

0.08 39 300.00 2 217,58 769,22 2 966,80 1,02 0,08
I 39 56,14 1 884,36 51 0405014 85,13

25,00 645,00 10461.07 5 663,93 16 125,00 1,89 47,27
3,10 947,00 2 004,25 931,45 2 935,70 1,70 5.28
2,40 3 035,00 5 499,45 1 764,55 7 284,00 2,42 5,80

11,00 2 150.00 20 325,28 3 324.72 23 650.00 2,36 25,91
3,60 290,50 866,09 179.71 1 045.80 0,24 0,87

‚ . . ‚‘ ‚Qf 2559,30 ;‚ .25335,20 ‘ .- . . 2,84
3,60 1 482,00 2 775,90 2 559,30 5 335.20 0,79 2,84
.. ‘ . .‘ 6418,:9 . “,1.141,11‘t, ‘ 0~00 ..‘, 16,95

25,00 131,50 2 754,06 533,44 3 287,50 029 7,29
25.00 170,50 3 654,83 607.67 4 262,50 0.39 9,66

‘~4.L 15611,0‘ ‚~‚:‘-4 ~ 01.2,50 .~ . ~‘I. i,99
25,00 196,00 4 061.60 838,40 4 900,00 0,23 5,63
25,00 261 .00 4 787,72 1 737,28 6 525,00 0,10 2.54
25,00 349,50 6 761.69 1 975,81 8 737,50 0.15 3,83

‘ :1 ‘ ‚$13,~ ‘~2-06,64 -. ~:24o7s,8‘ 0,00
26,40 912.00 13,16 24 063,64 24 076,80 0,00 0,00

.‘ -. . ‘ . .4,75 “. ‘“19925,25‘ .9930,00 .:‘. : - .. 0,00
15,00 662,00 4,75 9 925,25 . 9 930,00 0,00 0,00

I~ t‘ ‚ :3002,5 1 0O2~5 .4.0,0 ‘ - t“~~

2,00 23,60 0,29 46,91 47,20 0,00 0,00
1.00 3 000,00 3 000,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00
7.50 50.10 2,16 373,59 375.75 0,00 0,00

51,50 11,30 0,00 581 ‚95 581 ‚95 0,00 0,00
- . ‘~1 ‚ .536,0‘ 1 0903,90 .1 . J 9,89

2,00 18,80 2,42 35,18 37,60 0,00 0.00
1,00 2 150,00 341 ‚80 1 808,20 2 150,00 0.00 0,00
7,50 45.00 50,59 286,91 337.50 0,00 0,00
2,00 3 060,00 1 161,29 4 958,71 6 120,00 0,00 0,00

41,40 85,00 979.81 2 539,19 3 519,00 0,00 0,00
2,00 3 835,00 2 082.32 5 587,68 7 670,00 0,00 0.00
1,00 7 360,00 6 178,38 1 181.62 7 360,00 2,93 2,93
1.00 608.00 10,55 597,45 608.00 0.01 0,01
4.00 289,50 33,15 1 124,85 1 158,00 0,01 0,03
1.00 11 110,00 3 340,06 7 769,94 11 110,00 2,27 2,27
2,00 255,00 87.79 422,21 510,00 0,04 0,08
5,20 3 405,00 13 908,94 3 797,06 17 706,00 2,52 13.12

Stránka 2 z 4



‚Č jObj]Kód 1Zkrácený popis I Jednot I Náklady (KČ) I Hmotnost (t)M.]. Množstvi I IDodávka
17562,70
3226,58

472 ‚81
5141,28

235,70
718,64

12 82,00
3000,00
4072,00
5090,00
L‘5,43

5,43
‚‘ 300,18

300,18
0,00“
0,00

Jednot
2,52
0,00
0,00
2,45
0,00
0.01

‘ 0.00
0.00
0.00

: .2
0.00

cena (KČ)I
64 894201261 ROD Stěny šachet z betonu V 4- B 30, tI. nad 20cm m3 6,50 3 340,00
65 894502201R00 Bedněni stěn šachet pravoúhlých oboustranné m2 63,00 310,00
66 89450311 1R00 Bedněni deskových stropů šachet, jakýkoliv rozměr m2 13,20 289,00
67 8943021 52R00 Strop šachet z železobetonu V 4- B 20 m3 1,90 3 31 5,00
68 899501111 R00 Stupadla vidlicová osazovaná při zděni a betonáži kus 3,00 123.50
69 899502111 R00 Stupadla kapsová osazovaná při zděni a betonáži kus 6,00 149,00

90 Hodinově zů‘č ovac sazby (Mze) ~. .

70 900006VD Vytyčeni podzemnich síti kpl. 1,00 3 000.00
71 900002VD Vytyčeni trasy kanalizace m 50,90 80,00
72 900003VD Zaměřeni trasy kanalizace km 0,05 100 000,00

95 Rázně dokonČovací lťonstrukcta prácepozemnich stave . :‚
73 953941212RO0 Osazováni mříži v rámu nebo zjednotlivýchtyči kus 1,00 119,00

96 Bouráni konstrukcí .

74 969021131 R00 Vybouráni kanalizačniho potrubi DN do 400mm m 24,00 167.50
1122 Komunl co pozomn a ÍiiIŠF ‘ . .. ‘ .

75 998225311 ROO Přesun hmot, oprava komunikaci, kryt živič. a bet. t 28,94 24,00
1-127 Vedeni rubni dálková a pVipojná . . o,oo

76 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop t 4,23 24,00 0,00
77 998271301R00 Přesun hmot pro kanalizace betonové, otevř. výkop t 119,89 24,00 0,00

M23 Mon že potrubí .. ‚~.“, ‘. .O,00~
78 230230076R00 Čištěni potrubí, DN 200 m 2,00 9,80 0,00
79 230230080RO0 Čištění potrubí, DN 400 m 7,50 14,90 0,00

$0 P sunysuti . . í .~.‚ 0,00.
80 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu dol km t 17,47 41,50 0,00
81 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 69,89 10,70 0,00
82 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 17,47 115,00 0,00

3979VD P~esun mot a sutI . ‘ 79230
83 979002VD Poplatek za skládku betonu s příměsí do 5% t 2,23 150,00 334,80
84 979007VD Poplatek za skládku asfaltu t 6,22 250,00 1 556,00
85 979006VD Poplatek za skládku kamene 5 příměsi do 5% t . 9,02 100,00 901,50

Oétatni materiál .: ‘ Atu,.. 01
86 884001 VD Žebrované kanalizačn potrubí z PP DN200 SNB m 2.00 327,00 654,00
87 883013VD Litinová mříž s rámem D400 500x500 kus 1.00 2 300,00 2 300,00
88 890010VD Koš kalový kus 1.00 580.00 580.00
89 88302ND KanaltzaČni poklop litinový REXEL D400 kruhový s ventilaci kus 4,00 2 420,00 9 680.00
90 59224373.A Těsnění elastom pro šach dily EMT 10011.7- DN1000 kus 1.00 148,00 148,00
91 59224354 Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 kus 1,00 2 146.00 2 146.00
92 884016VD Žebrované kanalizačn potrubi Z PP DN400 SNS m 7,50 1 508,00 11 310.00
93 884030VD Drenážni potrubí PP DNIOO Euroflex m 51.50 20,00 1 030,00
94 59223130 Trouba betonová hrdlová TBH-Q 80/250 kus 8.00 4 475.00 35 800.00
95 59223127.A Trouba betonová propojovaci TRH-Q 80/200 PR kus 2,00 4 475,00 8 950.00
96 59222412 Trouba železobet hrdlová TZH-Q 800/2500 integro kus 6,00 6 073,00 36 438,00
97 59223783.A Podkladek pod hrdlovou troubu TBX-Q 80/112/20/20 kus 12,00 204,00 2 448,00
98 59224130 Deska přechodová TZK-Q.1 150-100/25 kus 1,00 5 027,00 5 027,00
99 59223130 Trouba betonová hrdlová TBH-Q 80/110 kus 1,00 4 475,00 4 475,00

Montáž
4147,30

16303.42
3341,99
1157,22

134 ‚80
175, 36

0,00
0,00
0,00

:13,57.
113, 57

‘ ‘3719,82
3719,82

4,46
694,46

‘ 2 978,81
10 1,40

2877,41
‘ IQ,,35

19,60
111,75

J‘~3482,17
725,09
747, 80

2 009,28
‚‘ . ‚00

0.00
0,00
0.00

‚00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem
21 710,00
19530,00

3 8 14,80
6 298,50

370,50
894,00

12 182,00
3 000,00
4072,00
5 090,00
..ln,00.
119,00

. ‚. 4020,00
4 020,00

‚ 694,46.
694,46

.‚. 2 978,81
10 1,40

2877,41
- ‘., .. 131,35.

19,60
111,75

3482,17:
725,09
747, 80

2 009,28
‘ 2792.30

334.80
1 556,00

901.50
“1 9 481 ‚00 a‘

654.00
2 300,00

580,00
9680,00

148 ‚00
2 146,00

11310,00
1 030,00

35 800,00
8 950,00

36 438,00
2 448,00
5 027,00
4 475,00

Celkem
16,40
0,29
0,05
4,65
0,01
0,05

J‘ L 0,00
0,00
0,00
0,00

.~000
0,00
2,23
2,23

‘ 0,00
0,00

..“i ~0,00
0,00
0,00

; . 0,00
0,00
0,00

‚.. 0,00
0,00
0,00
0.00

•:io,oo
0.00
0,00
0.00

47,79
0,01
0,11
0,01
0,22
0,00
0,45
0,10
4,12

19,12
3,41

13,39
1,04
0,93
2,39

‚ 0.09

0,00

0,00
0,00

..

0,00
0,00

0,00
0,00
0~00

‘ 0,00
0,00
0,00

000
0,11
0,01
0,06
0,00
0,45
0.01
0,08
2,39
1.71
2,23
0.09
0.93
2,39

Slránka3z4



Jednot Náklady (KČ) Hmotnost (t)

Č Obj Kód Zkrácený popis M.j. Množstvi cena (KČ) Dodávka Montáž I Celkem Jednot. I Celkem
100 59223130 Trouba betonová hrdlová TBH-Q 801130 kus 1.00 4 475,00 4 475,00 0,00 4 475,00 2,39 2,39
101 890069VD MřIŽ vtoková l2OxlOOcm včetně rámu kus 1,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0.03 0,03
102 890015VD Zábradlí výšky 110cm žárově pozink. m 2,00 4 500,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,04 0,07Celkem: 546 341,84

Stránka 4 Z 4



Krycí list rozpočtu
Název stavby: KOMPLEXNÍ ÚPRAVA VEŘEJNÝCH Objednatel: Město Chotěboř IČ/DlČ: 00267538/

Druh stavby: F.2. - Kanalizace chodník E a F Projektant: Drupos-projekt v.o.s., Příčná 260, Havlí lČ/DIČ: 13585029/CZ13585029

Lokalita Počátky u Chotěboře Zhotovitel: dle výběrového řízení lČ/DlČ:

Začátek výstavby: 28.5.2010 Konec výstavby: Položek: 29

JKSO: Zpracoval: Křížková Eva Datum: 28.5.2010

Rozpočtové_náklady v_Kč
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C ~NákIady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky Práce přesčas Zařízení staveniště
Montáž Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Psv Dodávky Kulturní památka Uzemní vlivy
Montáž Provozní vlivy

“M“ Dodávky Ostatní
Montáž NUS z rozpočtu

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS Celkem

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH 42 355,59
Základ 21% 42 355,59 DPH 21% 8 894,67 Celkem včetně DPH 51 250,26

Projektant Objednatel Zhotovitel

Af A

úv O

Datum, razítko a od is Datum, razítko a od is Datum, razítko a od I~t4l2?sm DIČ ~.a~53‘





Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: KOMPLEXNÍ ÚPRAVA VEŘEJNÝCH PLOCH V POČÁTKÁCH Objednatel: Město Chotěboř

Druh stavby: F.2. - Kanalizace chodník E a F Projektant: Drupos-projekt v o s., Příčná 260 Hay čkův Brod

Lokalita: Počátky u Chotěboře Zhotovitel: dle výběrového řízeni

Zpracoval: Křížková Eva Zpracováno dne: 285.2010

Objekt IKód IZkrácený popis I Náklady (KČ) - dodávka I Náklady (KČ) - Montáž I Náklady (KČ) - celkem ) Celková hmotnost (t)
13 Hloubené vykopávky 22,62 1 912,18 1 93500 0,01
16 Přemístěni výkopku 460,60 2 329,92 2790,52 0,00
17 Konstrukce ze zemin 1130,65 1921,29 3 051,94 3,74
45 Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr, stavby krc 331,64 179,56 511,20 1,13
87 Potrubí z trub z plastických hmot, skleněných a čed 6 000,72 117,28 6 118,00 0,00
89 Ostatní konstrukce 12377,86 3558,14 15936,00 5,88
90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00
H27 Vedeni trubní dálková a přípojná 0,00 668,93 668,93 0,00
M23 Montáže potrubí 0,00 49,00 49,00 0,00

Ostatní materiál 7 395,00 0,00 7 395,00 0,25

Celkem: 42 355,59

Stránka 1 z 1





Stavební rozpočet
Název stavby: KOMPLEXNI ÚPRAVA VEŘEJNÝCH PLOCH V POČÁTKÁCH Doba výstavby: Objednatel: Město Chotěboř

Druh stavby: F 2. - Kanalizace chodník E a F Začátek výstavby: 28.5.2010 Projektant: Drupos-projekt vos., Příčná 280, Havličkův

Lokalita: Počátky u Chotěboře Konec výstavby: Zhotovitel: dle výběrového řízeni

JKSO: Zpracováno dne: 28.5.2010 Zpracoval: Křížková Eva

Jednot. Náklady (KČ) Hmotnost (t)
Č Obi Kód Zkrácený popis M.l. Množství cena (KČ) Dodávka I Montáž I Celkem Jednot. I Celkem

13 ~HloubenÍvykopávky . : . . ~ti:22~82 1912,18. . I 935;O0 „‚ ‘ uO~QjJ
1 132201201R00 Hloubení rýh šířky do 200cm v hor.3 do 100 m3 m3 2,20 180,00 0,00 39600 396,00 0,00 0,00
2 1 32201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 2,20 20,00 0,00 44,00 44,00 0,00 0,00
3 132301201R00 Hloubení rýh šířky do 200cm v hor.4 do 100 m3 m3 4,10 180,00 0,00 738,00 738,00 . 0,00 0,00
4 132301209R00 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor.4 m3 4,10 20,00 0,00 82,00 82,00 0,00 0,00
5 132401201R00 Hloubeni rýh šířky do 200cm v hor.5 m3 0,70 250,00 6,03 168,97 175,00 0,01 0,01
6 132501201R00 Hloubeni rýh šířky do 200cm v hor.6 m3 0,40 1 250,00 16,79 483,21 500,00 0,02 0,01

16 P emíšfěiilWopku ‘ 460,60 2 329,92 ~‚l790,52 ď tO,00
7 160010VD Vodorovné přemístění sypaniny do 5000m m3 2,80 164,50 460,60 0,00 460,60 0,00 0,00
8 161101 1O1ROO Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 6,30 76,40 0,00 481,32 481,32 0,00 0,00
9 161101151R00 Svislé přemístěni výkopku z hors-i do 2,5 m m3 1,10 107,00 0,00 117,70 117,70 0,00 0,00
10 162601 102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 3,70 164,50 0,00 608,65 608,65 0,00 0,00
11 162601 152R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.5-7 do 5000 m m3 1,10 234,00 0,00 257,40 257,40 0,00 0,00
12 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 3,70 167,00 0,00 617,90 617,90 0,00 0,00
13 167101151R00 Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 m3 1,10 224.50 0,00 246,95 246,95 0,00 0,00

. 17 . óŘstrukcezeze In; . L . ‘1 130,65~ ~.1 921,29~ ‚~ “3051,94 ‚ ‚~ i3;?4

14 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku m3 4,80 195,00 0,00 936,00 936,00 0,00 0,00
15 174101101 R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 2,60 92,90 0,00 241,54 241,54 0,00 0,00
16 175101101RT2 Obsyp potrubí_bez prohozeni_sypaninyvčetně prosivky m3 2,20 852,00 1 130,65 743,75 1 874,40 1,70 3,74

45 ~sv u) ‚ 331,64 79, 6 511,20 - 1,13
17 451573111 R00 Lože pod potrubí z pisku (prosívky) m3 0,60 852,00 331,64 179,56 511.20 1,89 1,13

• .‘, 87 ~6Wiblzi7Z~bzpIaiiERýčh1hmóSičÍE‘ě~EÍi1ÍČi~I_OVYC . .‚ ‘ “ J~‘ 1~,“ .~ 6000~72 ‘ ‘1 7,28. “‚. .118,00 ‘‘ ..“~. 0,00

18 871353121 R00 Montáž trub z tvrdého PP, gumový kroužek, DN 200 m 5,00 23,60 0,72 117,28 118,00 0,00 0,00
19 870004VD Napojení potrubi z PP do betonových trub DN400 kus 2,00 3 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0.00
.~ ‘.0 dii~tnikonsrukce ‚ „... ..‚ . . .‚ ‚.12377,86 j~ ~3558,14 : 15 ‘36,00 ‘,.. ‘~;~ ‘~ ‘ 5,88
20 895941311 RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky kus 2,00 7 360,00 12 356,76 2 363,24 14 720,00 2,93 5,86
21 89920211 IROO Osazeni mřiži litinových s rámem do 100 kg kus 2,00 608,00 21,10 1 194,90 1 216,00 0,01 0,02

~ H‘~Zl‘i~6V zuČircr~i5ýJ(HZS 3 900,00 L ‘& ! 0,00 3 900,00 0 00
22 900006VD Vytyčení podzemních siti kpl. 1,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00
23 900002VD Vytyčení trasy kanalizace m 5,00 80,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00
24 900003VD Zaměřeni trasy kanalizace km 0,01 100 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

H27 .. edent tru ní M ov a n ‘ 0,00 ‘ 668,93 ~i 668,93 ‘ 0,00
25 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 6,14 109,00 0,00 668,93 668,93 0,00 0,00

Stránka 1 Z 2



Jednot. Náklady (KČ) Hmotnost (t)

Č Obj Kód Zkrácený popis MJ. Množství cena (KČ) Dodávka I Montáž I Celkem Jednot. I Celkem
M23 Montáže potrubí 0100 49,00 49,00 0,00

26 230230076R00 Čištění potrubí, DN 200 m 5,00 980 0,00 49,00 49,00 0,00 0,00
d~&R ma e 5,00 0,00 7 395,00 ‚25

27 884001 VD Žebrované kanalizační potrubí z PP DN200 SNS m 5,00 327,00 1 635,00 0,00 1 635,00 0,00 0,02
28 88301 3VD Litinová mříž s rámem D400 500x500 kus 2,00 2 300,00 4 600.00 0,00 4 600,00 0,11 0,22
29 890010VD Koš kalový kus 2,00 580,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,01 0,01

Celkem: 42 355,59

Stránka 2 Z 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R~~L~NEbPRAVA VEŘEJNÝCH PLOCH V POČÁTKÁCH JKSO
Obekt 00 Vedlejší a ostatni náklady SKP

Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet ednotek

Počát - rekonstrukce chodníku podél 111351 Náklady na mj.
Projektant Ing. Tomáš Petr Typ rozpočtu

Investor Město Chotěboř
Dodavatel Zakázkové čislo
Rozpočtoval Ing Tomáš Petr Počet listu

Rozpis ceny

Název Celkem

HSV 0,00
PsV 0,00
MON 0,00
Vedlejší náklady 70 000,00
Ostatní náklady 43 000,00
Celkem 113 000,00

Vypracoval Za zhotovitele za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Ing. Tomáš Petr

Datum: 12.6.2017 Datu Datum:
.‚
Ino. A

Drod
IČ:41 Ufl b7~t0~

Podpis: Pod is: Pod is:

Základ ro DPH 21 % 113 000,00 CZK
DPH 21 % 23730,00 CZK
Zaokrouhleni 0,00 CZK

CENA ZA OBJEKT CELKEM 136 730,00 CZK

Poznámka:





Položkový rozpočet stavby

Stavba: KOMPLEXNÍ ÚPRAVA VEŘEJNÝCH PLOCH V POČÁTKÁCH
Objekt: 00 Vedlejší a ostatní náklady

I P. Č. Číslo položky množství cena / MJ celkem (KČ) !Název položky Mi

Vybudování zařízení staveniště

1 005121010R Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízeni staveniště, zřízením přípojek energii k objektům soubor 1,00 15 000,00 15 000,00
zařízení staveniště, vybudováni případných měřících odběrných míst a zřizeni, případná příprava území pro objekty zařízení
staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.
Provoz zařízeni staveniště

0051210201‘ Náklady na vybavení objektů zařlzení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámd provozu zařízení soubor 1,00 5 000,00 5 000,00
staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízeni staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení

2 staveniště a na přípojkách energii.

Odstraněni zařízeni staveniště
3 005121030R Odstraněni objektů zařízeni staveniště včetně přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje I náklady na úpravu povrchů po soubor 1,00 10 000,00 10 000,00

odstraněni zařízeni staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařizení staveniště provozováno,

4 OO51UDO1 Přechodné dopravní značení a opatření soubor 1,00 40 000,00 40 000,00
CELKEM ZA 0051 Vedlejší rozpočtové náklady ve fázi provádění stavby 70 000,00

1 0052410101‘ Dokumentace skutečného provedení soubor 1,00 8 000,00 8 000,00
2 0052410201‘ Geodetické zaměření skutečného provedení soubor 1,00 15 000,00 15 000,00
3 0052UD01 Geometrický plán soubor 1,00 20 000,00 20 000,00

CELKEM ZA 0052 Ostatní náklady stavby 43 000,00

Vedlejší rozpočtové náklady ve fázi prováděni stavbyDíl: 0051

Dil: 0052 Ostatní náklady stavby




